
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2019 года  № 157/1 

г. Уфа 

 

 

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для 

защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Главы Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 9 статьи 20 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года 

№105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по 

Солнечному избирательному округу №9 и Комсомольскому избирательному 

округу №16», территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан согласно 

приложению. 

2.Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые 

избирательные комиссии 2 сентября 2019 года. 

3.Рабочей группе для обеспечения контроля за изготовлением, 

доставкой, хранением и погашением избирательных бюллетеней при 

проведении выборов Главы Республики Башкортостан обеспечить 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



своевременную передачу специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в соответствии с 

требованиями, установленными Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации. 

4.Участковым избирательным комиссиям: 

- передачу, использование и учет марок осуществлять в порядке, 

установленном постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года №105/5-6 «О распределении 

и порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и 

дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному 

округу №9 и Комсомольскому избирательному округу №16»; 

- обеспечить надлежащее хранение специальных знаков (марок) для 

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения. 

5.Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Тарасову Т.С.  

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                    И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                       Т.С. Тарасова 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан  

от 30 сентября 2019 года № 157/1 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения 

 

 

№ 

п/п 

Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Номера специальных 

знаков (марок) 

с № по № 

1 2 3 4 5 

1.  Участковая избирательная комиссия № 100 2 две 0003501 0003502 

2.  Участковая избирательная комиссия № 101 2 две 0003503 0003504 

3.  Участковая избирательная комиссия № 102 2 две 0003505 0003506 

4.  Участковая избирательная комиссия № 103 2 две 0003507 0003508 

5.  
Участковая избирательная комиссия № 104 2 две 

0003509 0003510 

6.  
Участковая избирательная комиссия № 105 2 две 

0003511 0003512 

7.  
Участковая избирательная комиссия № 106 2 две 0003513 0003514 

8.  
Участковая избирательная комиссия № 107 2 две 

0003515 0003516 

9.  Участковая избирательная комиссия № 108 2 две 0003517 0003518 

10.  Участковая избирательная комиссия № 109 2 две 0003519 0003520 

11.  Участковая избирательная комиссия № 110 2 две 0003521 0003522 

12.  Участковая избирательная комиссия № 111 2 две 0003523 0003524 

13.  Участковая избирательная комиссия № 112 2 две 0003525 0003526 

14.  Участковая избирательная комиссия № 113 2 две 0003527 0003528 

15.  Участковая избирательная комиссия № 114 2 две 0003529 0003530 

16.  Участковая избирательная комиссия № 115 2 две 0003531 0003532 

17.  Участковая избирательная комиссия № 116 2 две 0003533 0003534 

18.  Участковая избирательная комиссия № 117 2 две 0003535 0003536 

19.  Участковая избирательная комиссия № 118 2 две 0003537 0003538 

20.  Участковая избирательная комиссия № 119 2 две 0003539 0003540 

21.  Участковая избирательная комиссия № 120 2 две 0003541 0003542 

22.  Участковая избирательная комиссия № 121 2 две 0003543 0003544 

23.  Участковая избирательная комиссия № 122 2 две 0003545 0003546 

24.  Участковая избирательная комиссия № 123 2 две 0003547 0003548 

25.  Участковая избирательная комиссия № 124 2 две 0003549 0003550 

26.  Участковая избирательная комиссия № 125 2 две 0003551 0003552 

27.  Участковая избирательная комиссия № 126 2 две 0003553 0003554 

28.  Участковая избирательная комиссия № 127 2 две 0003555 0003556 

29.  Участковая избирательная комиссия № 128 2 две 0003557 0003558 

30.  
Участковая избирательная комиссия № 129 2 две 0003559 0003560 

31.  Участковая избирательная комиссия № 130 2 две 0003561 0003562 

32.  Участковая избирательная комиссия № 131 2 две 0003563 0003564 

33.  Участковая избирательная комиссия № 132 2 две 0003565 0003566 



 

 

 

34.  Участковая избирательная комиссия № 133 2 две 0003567 0003568 

35.  Участковая избирательная комиссия № 134 2 две 0003569 0003570 

36.  Участковая избирательная комиссия № 135 2 две 0003571 0003572 

37.  
Участковая избирательная комиссия № 136 2 две 0003573 0003574 

38.  Участковая избирательная комиссия № 137 2 две 0003575 0003576 

39.  Участковая избирательная комиссия № 138 2 две 0003577 0003578 

40.  Участковая избирательная комиссия № 139 2 две 0003579 0003580 

41.  
Участковая избирательная комиссия № 140 2 две 0003581 0003582 

42.  Участковая избирательная комиссия № 141 2 две 0003583 0003584 

43.  Участковая избирательная комиссия № 142 2 две 0003585 0003586 

44.  Участковая избирательная комиссия № 143 2 две 0003587 0003588 

45.  
Участковая избирательная комиссия № 144 2 две 0003589 0003590 

46.  Участковая избирательная комиссия № 145 2 две 0003591 0003592 

47.  Участковая избирательная комиссия № 146 2 две 0003593 0003594 

48.  Участковая избирательная комиссия № 147 2 две 0003595 0003596 

49.  
Участковая избирательная комиссия № 148 2 две 0003597 0003598 

50.  Участковая избирательная комиссия № 149 2 две 0003599 0003600 

51.  Участковая избирательная комиссия № 150 2 две 0003601 0003602 

52.  Участковая избирательная комиссия № 151 2 две 0003603 0003604 

53.  
Участковая избирательная комиссия № 152 2 две 0003605 0003606 

54.  Участковая избирательная комиссия № 153 2 две 0003607 0003608 

55.  Участковая избирательная комиссия № 154 2 две 0003609 0003610 

56.  Участковая избирательная комиссия № 155 2 две 0003611 0003612 

57.  
Участковая избирательная комиссия № 156 2 две 0003613 0003614 

58.  Участковая избирательная комиссия № 157 2 две 0003615 0003616 

59.  Участковая избирательная комиссия № 158 2 две 0003617 0003618 

60.  Участковая избирательная комиссия № 159 2 две 0003619 0003620 

61.  
Участковая избирательная комиссия № 169 2 две 0003621 0003622 

62.  Участковая избирательная комиссия № 3456 2 две 0003623 0003624 

63.  Участковая избирательная комиссия № 3457 2 две 0003625 0003626 

64.  Участковая избирательная комиссия № 3480 2 две 0003627 0003628 

65.  
Участковая избирательная комиссия № 3481 2 две 0003629 0003630 

66.  Участковая избирательная комиссия № 3482 2 две 0003631 0003632 

67.  Участковая избирательная комиссия № 3483 2 две 0003633 0003634 

68.  Участковая избирательная комиссия № 3511 2 две 0003635 0003636 

69.  
Участковая избирательная комиссия № 3531 2 две 0003637 0003638 


